PRZEWOZY PASAZERSKIE AUTOKAREM

STANISLAW SZTUKA

05 - 250 RADZYMIN. CIEMNE. UL. WOLOMINSKA 222

TEL. 501 550 286

Linia komunikacyjna Nr: R.1434.0040.1.2.3.4.2020

ROZKLAD JAZDY DO ZEZWOLENIA NR 0040/1/2/3/4/2020

Obowiazuje od dnia: 01.03.2020

KOMUNIKACJA ZWYKLA Wazny do dnia: 31.12.2022
ROZKLAD JAZDY LINIA: RADZYMIN - CIEMNE - CZARNA — WOLOMIN
o) ol O o) @) o) @) o) @) @) 0 0 0 0 0 @) o) Odjazdy
PRZYSTANKI 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 Kursy
kator(LP| D,d |6,d|D,d| 6,d|D,d| 6,d S |6,d|D,d|6,d| D,d | D,d|6,d|6,d|D,d|D,d|D,d KM | odieglosei
Radzymin - Ks.Czartoryskiej 02 gmma | 1 | 7,05 ]7,10(8,40| 9,00 | 9,40 | 10,00 |10,45|11,00| 11,50 | 13,20 | 13,30 | 14,45 | 15,00 | 16,00 | 16,10| 17,10| 18,10 | 0 0
Radzymin ul. Traugutta 02 gminna| 2 | 7,06 [7,11(8,41| 9,01 | 9,41 | 10,01 |10,46(11,01) 11,51 | 13,21 | 13,31 | 14,46 | 15,01 | 16,01 | 16,11 |17,211|18,11| | [ 0,2 0,2
Radzymin ul. 3-go Maja/ Norwida 01,02 wojess | 3 | 7,08 |7,13]8,43| 9,03 | 9,43 | 10,03 |10,48|11,03| 11,53 | 13,23 | 13,33 | 14,48 | 15,03 | 16,03 | 16,13 17,13|18,13| | | 0,7 0,5
Radzymin ul. Wotominska/ Wczasowa 01 wojess | 4 | 7,09 [7,14[8,44| 9,04 | 9,44 | 10,04 |10,49|11,04| 11,54 | 13,24 | 13,34 | 14,49 | 15,04 | 16,04 | 16,14 17,14|18,14| | | 1,7 1
Ciemne ul. Wotominskal/Ciemne | wojess | 5| 7,10 |7,15|8,45| 9,05 | 9,45 | 10,05 |10,50{11,05| 11,55 | 13,25 | 13,35 | 14,50 | 15,05 | 16,05 | 16,15| 17,15|18,15] | 2 0,3
Ciemne ul. Wotominska/Ciemne Il wojess | 6 | 7,12 |7,17|8,47| 9,07 | 9,47 | 10,07 [10,52|11,07| 11,57 | 13,27 | 13,37 | 14,52 | 15,07 | 16,07 | 16,17|17,17|18,17| | | 3.8 18
Helenéw ul. Witosa wojess | 7 | 7,15 |7,20(8,50| 9,10 | 9,50 | 10,10 | 10,55|11,10| 12,00 | 13,30 | 13,40 | 14,55 | 15,10 | 16,10 | 16,20 17,20|18,20| | | 55 17
Czarna ul. Witosa/Czarna | wojess | 8 | 7,17 |7,2218,52| 9,12 | 9,562 | 10,12 [10,57|11,12| 12,02 | 13,32 | 13,42 | 14,57 | 15,12 | 16,12 | 16,22| 17,22|18,22| | | 6,7 12
Czarna ul. Witosa/Czarna l wojess | 9 | 7,18 |7,23|8,53| 9,13 | 9,53 | 10,13 |10,58|11,13| 12,03 | 13,33 | 13,43 | 14,58 | 15,13 | 16,13 | 16,23|17,23|18,23| | | 7.3 0,6
Wotomin ul.Geodetéw/Wotomin | woiess | 10| 7,19 [7,24]|8,54| 9,14 | 9,54 | 10,14 [10,59|11,14| 12,04 | 13,34 | 13,44 | 14,59 | 15,14 | 16,14 | 16,24|17,24|18,24| | | 85 12
Wotomin ul.Geodetéw/Wotomin Il wojess | 11| 7,20 | 7,25|8,55| 9,15 | 9,55 | 10,15 {11,00|11,15| 12,05 | 13,35 | 13,45 | 15,00 | 15,15 | 16,15 | 16,25|17,25|18,25| | | 94 09
Wotomin ul. Niepodlegtosci 01 wojess | 12| 7,21 [7,26]8,56| 9,16 | 9,56 | 10,16 ({11,01|11,16| 12,06 | 13,36 | 13,46 | 15,01 | 15,16 | 16,16 | 16,26 17,26[18,26| | | 10,1 0,7
Wotomin ul. Wilenska/Reja 01, 02 meow |1 13| 7,22 | 7,27|8,57| 9,17 | 9,57 | 10,17 |11,02|11,17| 12,07 | 13,37 | 13,47 | 15,02 | 15,17 | 16,17 | 16,27 | 17,27 | 18,27| | | 105| 04
Wotomin ul. Wilenska/Huta szkta 02, 03 seow | 14| 7,23 | 7,28(8,58( 9,18 | 9,58 | 10,18 |11,03|11,18| 12,08 | 13,38 | 13,48 | 15,03 | 15,18 | 16,18 | 16,28 17,28 | 18,28 | | 11,4 | 0,9
Wotomin ul.Legionéw/PKP 01 gminna | 15| 7,25 [7,30(9,00| 9,20 |10,00| 10,20 |11,05|11,20| 12,10 | 13,40 | 13,50 | 15,05 | 15,20 | 16,20 | 16,30 17,30( 18,30 | | 12,2| 0,8
P P [ P P P P P P P P P P P P P P P
predko$¢ komunikacyjna 34,3 [34,3[34,3| 343|343 | 343 | 343[343| 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343
predkos¢ techniczna 455 [455[455]| 455 | 455 | 455 | 455[455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455
LEGENDA: O - Odjazdy P - Przyjazdy Rozktad jazdy bedzie obstugiwany przez dwa autobusy

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz Swiat

6 - kursuje w soboty
S -kursuje w dni nauki szkolnej

E - Kursuje od poniedziatku do soboty oprécz swiat_
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych

25 26.XIl

oraz w dniach

Osoba zarzgdzajaca transportem: Stanistaw Sztuka
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KOMUNIKACJA ZWYKLA
ROZKLAD JAZDY LINIA: WOLOMIN - CZARNA - CIEMNE — RADZYMIN
O O ¢} O ¢} O ¢} O ¢} ¢} @) @) @) @) o) ¢] Odjazdy
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 Kursy
PRZYSTANKI kaor. |LP| D,d |6,d|D,d| 6,d |D,d| 6,d S 6,d| D,d|D,d 6,d E,d 6,d ({D,d | D,d|D,d KM odlegtosci
Wotomin ul.Legionéw/PKP 01 gminna | 1 | 7,30 |[7,40]9,10| 9,30 |10,15| 10,30 {11,20|11,45| 12,30 | 14,05 | 14,25 | 15,30 | 16,30 | 16,40 | 17,40 18,35 0 0
Wotomin ul. Wilefiska/Huta szkfa 02 , 03 oo | 2| 7,32 | 7,42(9,12| 9,32 |10,17| 10,32 |11,22(11,47| 12,32 | 14,07 | 14,27 | 15,32 | 16,32 | 16,42 | 17,42| 18,37 | | 0,6 0,6
Wotomin ul. Wilenska/Reja 01, 02 ooy | 31 7,33 17,43]9,13| 9,33 |10,18| 10,33 |11,23|11,48| 12,33 | 14,08 | 14,28 | 15,33 | 16,33 | 16,43 | 17,43|18,38| | 11 0,5
Wotomin ul. Niepodlegtosci 01 woi634 | 4 | 734 |7,4419,14| 9,34 |10,19| 10,34 |11,24(11,49| 12,34 | 14,09 | 14,29 | 15,34 | 16,34 | 16,44 | 17,44 | 18,39 l 14 0,3
Wotomin ul.Geodetéw/Wotomin Il woiess | 5 | 7,35 [ 7,45]9,15| 9,35 |10,20| 10,35 |11,25(11,50| 12,35 | 14,10 | 14,30 | 15,35 | 16,35 | 16,45 | 17,45 | 18,40 l 2 0,6
Wotomin ul.Geodetéw/Wotomin | woj635 | 6 | 7,36 | 7,46]9,16| 9,36 |10,21| 10,36 |11,26(11,51| 12,36 | 14,11 | 14,31 | 15,36 | 16,36 | 16,46 | 17,46 | 18,41 l 2,9 0,9
Czarna ul. Witosa/Czarna Il wojess | 7 | 7,37 |7,47]19,17| 9,37 |10,22| 10,37 |11,27(11,52| 12,37 | 14,12 | 14,32 | 15,37 | 16,37 | 16,47 | 17,47 | 18,42 | 3,9 1
Czarna ul. Witosa/Czarna | wojsss | 8 | 7,38 |7,48(9,18| 9,38 | 10,23| 10,38 | 11,28|11,53| 12,38 | 14,13 | 14,33 | 15,38 | 16,38 | 16,48 | 17,48|18,43| | 4,7 0,8
Helenéw ul. Witosa woiess | 9 | 7,40 [ 7,50]9,20| 9,40 |10,25| 10,40 |11,30(11,55| 12,40 | 14,15 | 14,35 | 15,40 | 16,40 | 16,50 | 17,50 | 18,45 l 6 1,3
Ciemne ul. Wolominska/Ciemne I woi635 | 10| 7,43 | 7,53]9,23| 9,43 |10,28| 10,43 |11,33(11,58| 12,43 | 14,18 | 14,38 | 1543 | 16,43 | 16,53 | 17,53 | 18,48 | 8,1 2,1
Ciemne ul. Wotominska/Ciemne | wojiess | 11| 7,45 [ 7,55]9,25| 9,45 |10,30| 10,45 |11,35(12,00| 12,45 | 14,20 | 14,40 | 15,45 | 16,45 | 16,55 | 17,55 | 18,50 | 10,1 2
Radzymin ul. Wotominska/ Wczasowa 01 woj635 | 12| 7,46 | 7,56]9,26| 9,46 |10,31| 10,46 |11,36(12,01| 12,46 | 14,21 | 14,41 | 15,46 | 16,46 | 16,56 | 17,56 | 18,51 l 10,5 0,4
Radzymin ul. 3-go Maja/ Norwida 01,02 woj63s | 13| 7,47 | 7,5719,27| 9,47 |10,32| 10,47 |11,37(12,02| 12,47 | 14,22 | 14,42 | 15,47 | 16,47 | 16,57 | 17,57 | 18,52 l 11,5 1
Radzymin ul. Traugutta 02 gmma | 14| 7,49 | 7,59(9,29| 9,49 [10,34| 10,49 |11,39|12,04| 12,49 | 14,24 | 14,44 | 15,49 | 16,49 | 16,59 | 17,59 | 18,54 l 12 0,5
Radzymin - Ks.Czrtoryskiej 02 gmma | 15| 7,50 | 8,00 (9,30| 9,50 |10,35| 10,50 |11,40|12,05| 12,50 | 14,25 | 14,45 | 15,50 | 16,50 | 17,00 | 17,60 | 18,55 ! 12,2 0,2
P PP P P P P P P P P P P P P P przyjazdy
predkos¢ komunikacyjna 343 | 343 [ 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343 | 343 34,3 34,3 34,3 34,3 343 | 343 | 343
predkos¢ techniczna 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 | 455 455 45,5 45,5 45,5 455 | 455 | 455
LEGENDA: O - Odjazdy P - Przyjazdy Rozktad jazdy bedzie obstugiwany przez dwa autobusy

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz Swiat

6 - kursuje w soboty
S -kursuje w dni nauki szkolnej

E - Kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach

25 26.XIl

Osoba zarzadzajaca transportem: Stanistaw Sztuka




